CT Nº 00075/2025 - 28.04.25 - A M DOS SANTOS LTDA - CNPJ
53.614.094/0001-55 - R$ 71.022,51 (setenta e mil vinte e dois
reais e �inquenta e um �entavos);
CT Nº 00076/2025 - 28.04.25 - ESTRELA COMUNICACAO
GRAFICA EIRELI - CNPJ 32.137.518/0001- 68 - R$ 58.699,90

(cinquenta e oito mil seiscentos e noventa e nove reais e noventa
centavos);
CT Nº 00077/2025 - 28.04.25 - J & K COMERCIAL LTDA -
CNPJ 04.338.231/0001-60 - R$ 13.446,00 (treze mil e
quatrocentos e quarenta e seis reais);
CT Nº 00078/2025 - 28.04.25 - MARIA CRISTIANE LEMOS
DE ARAUJO - CNPJ 05.457.026/0001- 87 - R$ 83.330,56
(oitenta e três mil trezentos e trinta reais e cinquenta e seis
centavos);
CT Nº 00079/2025 - 28.04.25 - SSC SOLUCOES EM
FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA - CNPJ
93.577.427/0001-38 - R$ 44.403,25 (quarenta e quatro mil
quatrocentos e três reais e vinte e cinco centavos).

Itabaiana, 30 de abril de 2025.
José Cláudio Chav,s Cavalcant, N,to
Prefeito Constitu�ional de Itabaiana-PB